
ZARZĄDZENIE NR 438/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie likwidacji kancelarii tajnej w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

/Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228/ , w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku, 

zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku,               

Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 roku oraz Nr 301/2013 z dnia 04 września 2013 roku, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

Likwiduje się kancelarię tajną w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miasta Kielce. 

§ 2. 

W Urzędzie Miasta Kielce przetwarza się dokumenty o klauzuli „poufne” 

w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. 

Biuro Ochrony Informacji Niejawnych, którym kieruje kierownik Biura, podlega pełnomocnikowi 

Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. 

O likwidacji kancelarii tajnej informuje się Delegaturę Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

w Radomiu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: 4EEEAF2E-A916-4ADD-9598-E9EF5066286B. Przyjety
————————————————————————————————————————————————




